
ご家族様へ                     

2022年 1月 18日 

                             初富保健病院 感染対策委員会 

 

     

               

面会の一時中止について 

        

    平素は、当院の感染対策にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

ご承知のとおり今月初旬よりオミクロン株による感染が急拡大し、1都3県において 

蔓延防止等重点措置が適用される見通しとなりました。 

今まで、ご家族さま・患者さま・入所者さまのお気持ちに沿い、面会を続けてまいりま 

したが、感染状況の先行きが見通せない中、1 月 24日（月）以降、一旦面会中止とさせ 

て頂きます。今後につきましては、感染状況を見据えながら２月末をメドに面会再開につい 

て判断したいと考えております。 

ご家族さまには大変ご不便をおかけしますが、大切な患者さま・ご利用者さま、そして 

ご家族さまを感染からお守りするためやむを得ないことでございます。 

何卒、ご理解とご協力を頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

★尚、オンライン面会は継続いたしますので、ご希望の方はご利用下さい。予約方法は 

下記、ご参照下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オンライン面会予約方法 

① 電話予約

毎月第３週目より、次月の予約を受付いたします。

以下の日時（祝日を除く）にお電話ください

予約受付時間　１４：００～１６：００

代表☎　０４７－４４２－０８１１

② 直接予約

オンライン面会時に、次回の面会希望日時を病棟･療養棟職員に

お伝えください。

西　館 月曜日と水曜日

ロイヤル館 火曜日と金曜日

東　館 木曜日



 

 

 

 

★お持ち帰り洗濯の方は、週 1回の受け渡しをロイヤル館 1階正面玄関付近で 

行います。下記の表をご参照下さい。 

     

 

 

 

 

                

 

 

   

 

     

 

受け渡し時間 月 火 水 木 金 

10：00～12：00 

２A ３A ３B 東４・５ R6 

 R2 R7  R4 

 

15：00～１７：00 

R5 西５ 東２・３ ２B 西４ 

   R3  

★病棟・療養棟別 洗濯物受け渡し日時 


